
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Berlin-Spandau  Stendal 
 
Sa, 16. Dezember 2017, ca. 01:45 Uhr bis Mi, 20. Dezember 2017, ca. 0:30 Uhr 

 

veränderte Fahrzeiten 

 

Veränderte Fahrzeiten einiger Züge 
 

 Veränderte Fahrzeiten einiger Züge 

 

 Veränderte Fahrzeiten einiger Züge 

Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
 
in den Nächten vom 15/16. – 16/17. Dezember 2017 fährt der Zug 63997 (Abfahrt Berlin- Spandau 1:00 Uhr) zwischen 
Berlin-Spandau und Rathenow zu veränderten Fahrzeiten. In der Nacht vom 19./20. Dezember 2017 fährt der Zug 56587 
(Abfahrt Berlin Hauptbahnhof 23:08 Uhr) ab Rathenow zu veränderten Fahrzeiten. Am 17. Dezember 2017 hat der Zug 
56553 (Abfahrt Jüterbog 5:03 Uhr) zwischen Berlin-Spandau und Elstal veränderte Fahrzeiten. Grund hierfür sind 
Bauarbeiten der DB Netz AG. 
 
Die Fahrzeiten der Züge entnehmen Sie bitte den untenstehenden Tabellen. Alle Züge, die nicht aufgeführt sind, verkehren 
planmäßig. 

 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur Verfügung. 
Ihre ODEG - Ostdeutsche Eisenbahn GmbH  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Weitere Auskünfte:  
ODEG-Servicetelefon: 030/514 88 88 88 VBB-Infotelefon: 030/25 41 41 41  

odeg.de  info@odeg.de  vbb.de  mein-takt.de 

Nutzen Sie auch die ODEG-App für Fahrplanabweichungen.  
Alle Infos zur ODEG-App finden Sie unter odeg.de 
 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fahrtnummer   56553 56587 63997 

Verkehrshinweise   
So 

17.12. 
Di/Mi 

19./20.12. 
Fr/Sa – Sa/So 

15./16. – 16/17.12. 

Verkehrsmittel   RE RE RE 

          

kommt aus Jüterbog/ Ludwigsfelde         

Berlin-Spandau an 06:10 23:18   

Berlin-Spandau ab 06:12 23:20 1:46 

Berlin-Staaken   06:16 23:24 1:51 

Dallgow-Döberitz   06:21 23:28 1:56 

Elstal   06:24 23:32 1:59 

Wustermark   06:32 23:36 2:03 

Buschow   06:44 23:48 | 

Nennhausen   06:50 23:54 | 

Rathenow an 06:57 0:01 2:26 

Rathenow ab   0:10   

Stendal an   0:27   

  
veränderte 
Fahrzeiten 

Aushang KW 49 - 51 

 

 

 

Berlin-Spandau  Stendal 
 

Sa, 16. Dezember 2017, ca. 01:45 Uhr bis Mi 20. Dezember, ca. 0:30 Uhr 

veränderte Fahrzeiten 
 

Veränderte Fahrzeiten einiger Züge 
 

 Veränderte Fahrzeiten einiger Züge 

 

 Veränderte Fahrzeiten einiger Züge 

Weitere Auskünfte:  
ODEG-Servicetelefon: 030/514 88 88 88 VBB-Infotelefon: 030/25 41 41 41  

odeg.de  info@odeg.de  vbb.de  mein-takt.de 
Nutzen Sie auch die ODEG-App für Fahrplanabweichungen. 
Alle Infos zur ODEG-App finden Sie unter odeg.de 


